檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

法務部矯正署臺中女子監獄　書函

地址：40852台中市南屯區培德路九之三號

承辦人：許岳飛

電話：04-23840936#160

傳真：04-23814921

電子信箱：yuehfei@mail.moj.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國106年06月30日

發文字號：中女監人字第10604001410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度法務部所屬機關（中區）未婚同仁聯誼活動實施計畫行程表報名表(A110

40600F_10604001410A0C_ATTCH1.docx、A11040600F_10604001410A0C_ATTCH4.do

c、A11040600F_10604001410A0C_ATTCH5.doc)

主旨：檢送106年度法務部所屬機關（中區）未婚同仁聯誼活動

實施計畫、行程表暨報名表各1份如附件，請轉知貴屬同仁

踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據法務部矯正署106年03月28日法矯署人字第106070017

70號函層轉法務部106年02月17日法人字第10608501530號

函指示事項辦理。

二、活動日期：106年7月21日（星期五）；活動當天如因天然

災害或其他不可抗力之因素無法如期舉行，將由主辦單位

視情況彈性調整延後辦理。

三、報名日期：自即起開始受理報名（至額滿為止）。

四、參加人數：預估40人報名（男、女各20名），主辦單位得

視實際報名狀況及先後順序，酌予調整參加人數及性別。

五、本次活動以法務部所屬中區各機關未婚同仁為主要參加對

象；惟為求取男女兩性間人數之均衡，將同時邀請中部地

8

1060141450

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:106/06/30

■■■■■■■有附件

■■■■■■給與科

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區其他機關、學校或民營機構女性從業人員參加。

六、有關行程安排、報名及繳費方式等其他事項，請參閱附件

1、附件2及附件3。

七、本次活動係為配合國家人口政策及增進各機關間業務交流

，為圓滿達成活動目的，請各機關鼓勵所屬同仁踴躍參加

並核給公假登記。

正本：林新醫療社團法人林新醫院、中國醫藥大學附設醫院、臺中市政府、中山醫學大

學附設醫院、臺中榮民總醫院、澄清綜合醫院中港分院

副本： 2017-06-30
14:40:06

法務部矯正署臺中女子監獄